

Uznatelný náklad	Název místnosti/Popis	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH
	1.NP			
	Příjem, chodba			
	Vážní můstek pro zabudování, 150kg, 600x800mm, nerez, vč. rámu a nástěnné jednotky	63 163,00 Kč	1	63 163,00 Kč
	Sklad odpadů			- Kč
	Zařízení pro uchovávání odpadu v chlazeném prostředí, pro kontejner 1x120l	56 210,00 Kč	1	56 210,00 Kč
				- Kč
	Jídelna			- Kč
	Vozík na tácy a příbory	14 589,00 Kč	2	29 178,00 Kč
	Nerezová trubková projezdová dráha	32 113,00 Kč	1	32 113,00 Kč
	Vozík na koše , otevřený	42 079,00 Kč	2	84 158,00 Kč
	Nerezová trubková projezdová dráha	15 443,00 Kč	1	15 443,00 Kč
	Mytí stolního nádobí			- Kč
	Nerezový příjmový stůl s rošřřením přes příjmový parapet	50 380,00 Kč	1	50 380,00 Kč
	Nerezový pracovní stůl, 1x dřez 400x600x250, spodní police, na nožkách	43 382,00 Kč	1	43 382,00 Kč
	Stojánková baterie s tlakovou sprchou	4 990,00 Kč	1	4 990,00 Kč
	Nerezový žlab s pochůzným roštem	24 452,00 Kč	2	48 904,00 Kč
1	Dvoupokloповá myčka nádobí	819 761,00 Kč	1	819 761,00 Kč
	Nerezový výstupní stůl z myčky, spodní police	25 666,00 Kč	1	25 666,00 Kč
	Nerezový regál	36 666,00 Kč	1	36 666,00 Kč
	Umyvadlo nerez s bezdotykovou baterií a příslušenstvím: Dávkovač mýdla, zásobník papírových ručníků a odpadkový koš s víkem	13 597,00 Kč	1	13 597,00 Kč
	Vozík na okap tácků - kapacita 150ks	21 350,00 Kč	2	42 700,00 Kč
	Výdej jídel			- Kč
	Výdejní vana 3GN1/1	63 347,00 Kč	1	63 347,00 Kč
	Výdejní vana 4GN1/1	82 420,00 Kč	1	82 420,00 Kč
	Vozík na talíře, 1 tubusy	47 495,00 Kč	4	189 980,00 Kč
1	Banketní ohřevný vozík 15GN1/1	69 000,00 Kč	1	69 000,00 Kč
	Nerezový regál	8 284,00 Kč	1	8 284,00 Kč
	Nerezový pracovní stůl, 1x dřez 400x400x250, 1x umyvadlo, spodní police, zabudovaný koš, na stevebním soklu	55 411,00 Kč	1	55 411,00 Kč
	Bezdotyková baterie	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč

Uznatelný náklad	Název místnosti/Popis	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH
	Stojánková baterie s tlakovou sprchou	4 990,00 Kč	1	4 990,00 Kč
1	Chladicí stůl, bez horní desky	108 120,00 Kč	1	108 120,00 Kč
1	Překapávací jednotka na výrobu horké vody	73 670,00 Kč	1	73 670,00 Kč
	Termos 20 litrů s bezúkapovým kohoutem	19 690,00 Kč	2	39 380,00 Kč
	Nerezový stůl atypický dle sloupu, na nožkách	15 593,00 Kč	1	15 593,00 Kč
	Nerezový parapet	10 798,00 Kč	1	10 798,00 Kč
	Nerezová nástěnná skříňka s dvířky	20 490,00 Kč	1	20 490,00 Kč
	Přípravna masa			- Kč
	Nerezový pracovní stůl, 1x dřez 400x400x250, spodní police, zásuvkový blok, zabudované umyvadlo, zabudovaný koš, na stavebním soklu	88 748,00 Kč	1	88 748,00 Kč
	Stojánková baterie s tlakovou sprchou	4 990,00 Kč	1	4 990,00 Kč
	Bezdotyková baterie	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
1	Chladicí stůl, bez horní desky	108 120,00 Kč	1	108 120,00 Kč
	Nerezový pracovní stůl, 2x spodní police, 2x zásuvkový blok, na stavebním soklu	70 757,00 Kč	1	70 757,00 Kč
	Nástěnná skříňka, nerez, posuvné dvířka, 2 police	23 843,00 Kč	1	23 843,00 Kč
	Stolní váha, 5kg	7 400,00 Kč	1	7 400,00 Kč
	Varna			- Kč
1	Plynový konvektomat 20GN 1/1, zavážecí vozík	741 800,00 Kč	1	741 800,00 Kč
1	Plynový konvektomat 10GN 1/1, podestavba pro zchlazování až 15 kg a zamrazování až 10 kg, 5x zásuv GN / 40mm	690 121,00 Kč	1	690 121,00 Kč
1	Stacionární multifunkční vařidlo 100l, na stavebním soklu	857 500,00 Kč	1	857 500,00 Kč
1	Stacionární multifunkční vařidlo 100l, na stavebním soklu	857 500,00 Kč	1	857 500,00 Kč
1	Indukční sporák - 2x indukce, na stavebním soklu	282 050,00 Kč	1	282 050,00 Kč
	Nerezový žlab s pochůzným roštem	17 194,00 Kč	1	17 194,00 Kč
	Nerezový žlab s pochůzným roštem	17 194,00 Kč	2	34 388,00 Kč
	Neutrální nerezový spojovací kus mezi technologie na stavebním soklu	60 000,00 Kč	2	120 000,00 Kč
	Neutrální nerezový kus navazující na technologie na stavebním soklu	60 000,00 Kč	1	60 000,00 Kč
1	Banketní ohřevný vozík 15GN1/1	69 000,00 Kč	1	69 000,00 Kč
	Nerezový neutrální stůl, 2x police, zadní lem, na nožkách	20 952,00 Kč	1	20 952,00 Kč
	Robot stávající RE 22 - zrepasovaný		1	- Kč
	Nerezový regál	17 127,00 Kč	1	17 127,00 Kč

Uznatelný náklad	Název místnosti/Popis	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH
	Nerezový stůl, zadní lem, 2x police, zabudované umyvadlo, zabudovaný koš, na stevebním soklu	50 060,00 Kč	1	50 060,00 Kč
	Nerezový pracovní stůl, 1x dřez 400x400x250, spodní police, zásuvkový blok, na stevebním soklu	53 862,00 Kč	1	53 862,00 Kč
	Nerezový pracovní stůl, 1x dřez 400x400x250, spodní police, na stevebním soklu	28 755,00 Kč	1	28 755,00 Kč
	Bezdotyková baterie	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
	Stojánková baterie s tlakovou sprchou	4 990,00 Kč	2	9 980,00 Kč
	Nerezový stůl, zadní lem, 2x police, na stevebním soklu	36 597,00 Kč	2	73 194,00 Kč
1	Vozík na vyprázdnování multifunkčních kotlů	24 425,00 Kč	1	24 425,00 Kč
	Vozík na 17GN1/1	18 043,00 Kč	4	72 172,00 Kč
	Nerezový pracovní stůl, 1x dřez 400x400x250, 1x umyvadlo, spodní police, zásuvkový blok, zabudovaný koš, na stevebním soklu	77 385,00 Kč	1	77 385,00 Kč
	Bezdotyková baterie	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
	Stojánková baterie s tlakovou sprchou	4 990,00 Kč	1	4 990,00 Kč
	Nerezová nástěnná skříňka s dvířky	20 490,00 Kč	1	20 490,00 Kč
	Vakuová balička potravin - pojízdná	125 990,00 Kč	1	125 990,00 Kč
	Nerezový regál	15 504,00 Kč	1	15 504,00 Kč
	Umyvadlo nerez s bezdotykovou baterií a příslušenstvím: Dávkovač mýdla, zásobník papírových ručníků a odpadkový koš s víkem	32 573,00 Kč	1	32 573,00 Kč
	Nerezový stůl s dřezem vstupní do myčky nádobí, vana 600x500x300, spodní roštová police	47 864,00 Kč	1	47 864,00 Kč
	Stojánková baterie s tlakovou sprchou	4 990,00 Kč	1	4 990,00 Kč
1	Myčka provozního nádobí	937 080,00 Kč	1	937 080,00 Kč
	Výstupní nerezový stůl napojený na myčku, spodní roštová police	39 330,00 Kč	1	39 330,00 Kč
	Nerezový žlab s pochůzným roštem	24 452,00 Kč	1	24 452,00 Kč
	Stolní váha, 5kg	7 400,00 Kč	2	14 800,00 Kč
	Krouhač zeleniny CL52 + příslušenství	85 690,00 Kč	1	85 690,00 Kč
	Sklad DKP			- Kč
	Nerezový regál	17 646,00 Kč	1	17 646,00 Kč
	Centrální změkčovač	52 263,00 Kč	1	52 263,00 Kč
	Sklad suchých potravin			- Kč
	Nerezový regál	15 351,00 Kč	5	76 755,00 Kč

Uznatelný náklad	Název místnosti/Popis	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH
	Nerezový regál	18 003,00 Kč	1	18 003,00 Kč
	Chodba			- Kč
1	Chladicí box - zapuštěný do podlahy	161 614,00 Kč	1	161 614,00 Kč
	Nerezový regál	15 351,00 Kč	2	30 702,00 Kč
	Nerezový regál	15 351,00 Kč	2	30 702,00 Kč
	Sklad chlazených potravin			- Kč
1	Mrazicí skříň 700l	134 640,00 Kč	2	269 280,00 Kč
1	Chladicí skříň 1400l	190 740,00 Kč	1	190 740,00 Kč
	Servírovací vozík	10 666,00 Kč	1	10 666,00 Kč
	Kancelář			- Kč
	Ostatní nespecifikované (GN, příslušenství ke strojum, mycí koše apod.)	150 000,00 Kč	1	150 000,00 Kč
	Nádobí a drobný inventář	300 000,00 Kč	1	300 000,00 Kč
	Monitoring fyzikálních veličin	100 000,00 Kč	1	100 000,00 Kč
1	Systém pro měření a regulaci okamžitého příkonu elektrické energie varných strojů	650 000,00 Kč	1	650 000,00 Kč
	Dodávka			10 011 241,00 Kč
	Montáž, zaškolení			380 000,00 Kč
	Doprava			150 000,00 Kč
	Celkem			10 541 241,00 Kč
	DPH 21%			2 213 660,61 Kč
	Celkem vč. DPH			12 754 901,61 Kč
	Z toho uznatelné náklady			6 909 781,00 Kč